

Artikelnr 810

Påcksäck Carl Larsson 1300g

Mamba, Marabou mjölkchoklad, Riesen, Wavel, Plopp, Sura patroner, Salta patroner, Werthers Toffee, Kexchoklad, Rocket, Wawel mintfylld choklad, Cocos coz, Dumle, Toffino choko, maxi ägg mandelkräm

ingredienser: socker/sukker, Glukossirap/glukosesirup, palmfett, kakaosmör, kakaomassa, invertsockersirap vassle/myse **MJÖLK (MÆLK/MELK)** skummjölkspulver, smörfett (**MJÖLK/MÆLK/MELK**), vassle/myse (**MJÖLK/MÆLK/MELK**), kondenserad skummet mjölk (**MJÖLK/MÆLK/MELK**) **JORDLNÖTTER (JORDNØDDER/JORDNØTTER)**, **VETEMJÖL(HVEDEMEL/HVETEMEL)**, surhetsreglerande medel (E296), arom, färgämnen (E100, E120, E131), ammoniumklorid, lakritspulver, arom, färgämne (E153), salt, bakpulver (natriumvätekarbonat), aromer, fetter (kokos, palmkärna, solros, shea, raps) naturlig pepparolja, kolmyntaolja kakaomassa fuktighetsbevarande medel: sorbitolsirap, gelantin/gelantine, syra/syre: citronsyra, aromer/aromer, färgande koncentrat, grönsakskoncentrat (svart morot/sort gulerod, spirulina, svartvinbär/solbaer, jordgubbsjuice/jordaerjuice, färgande gurkanmejaextrakt/gurkmejeektrakt, karamellsirap kokosfyllning: riven kokos (innehåller sulfat), glukos, socker, sorbitol, härdad vegetabilisk olja (palmolja), fuktighetsbevarande medel (glycerol), emulgeringsmedel: vegetabiliskt fett, salt, citronsyra, arom (vanilj), emulgeringsmedel (**SOJA/SOYALECITIN**), arom.

Energivärde per 100 g:

Energi	1907 kJ/456,5 kcal
Fett	32,9 g
varau fleromättat fett	12,8 g
Kolhydrat	70,3 g
Varau sockerarter	56,6 g
Fiber	3 g
Protein	3,62 g
Salt	0,5 g

Allergiråd: För allergener se ingredienser markerade i **FET STIL**.

Förvaras på en sval, torr plats.

Nettovikt: 1300 g

Ean: 7350155110660

Konsumentkontakt: info@intercandy.se